
ZARZĄDZENIE NR 6/16 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

w sprawie wysokości stawek wynagrodzeń pracowników w ramach 
Wewnętrznego Systemu Potwierdzania Efektów Uczenia Się  

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym ( Dz.U. z 2012 r. poz 572 z późn. zm.) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1.    Ustala się następujące wysokość stawek wynagrodzeń pracowników wykonujących 
obowiązki w ramach procedur Wewnętrznego Systemu Potwierdzania Efektów 
Uczenia Się: 
1) Doradca RPL – 50 zł/h, 
2) Asesor RPL – 40zł/h, 
3) Przewodniczący Instytutowej Komisji RPL – 40zł/h, 
4) Członek Instytutowej Komisji RPL – 40zł/h, 
5) Przewodniczący Uczelnianej Komisji RPL – 40zł/h, 
6) Członek Uczelnianej Komisji RPL – 40zł/h. 

2. Stawki, o których mowa w ust. 1 obowiązują od rekrutacji na rok akademicki 
2016/2017 (w roku akademickim 2015/2016). 

 
§ 2. 1.   Wypłata wynagrodzenia z tego tytułu zostanie wykonana w miesiącu następującym 

po miesiącu, w którym wykonano procedury potwierdzania efektów uczenia się. 
2. Wynagrodzenia podlegają opodatkowaniu i opłaceniu składki ZUS. Pracownicy 

wykonujący obowiązki w ramach procedur otrzymują kwoty odpowiednio 
pomniejszone o koszty ponoszone przez Uczelnię. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów 
oraz Kwestorowi. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 
 


